X Notabilis Ultimo ex conuersu. Vāmonis et fēminis p̄iē s-
batib⁹ ḡzni hanām rōbōlem: ita ut vāmon n̄ uertute p̄:
guia id uirtute simili ab alij hoc accepta illam dāt actionem.
De his Cursus h̄c acto 3º.

Quæſtio 11.

Generis sit conuersio?

Q̄d 1º q̄ condicis regrant ad conuersio? By q̄ng 1º ut id
ut conuersatio definat ē. 2º ut idq̄ sit conuersio alij modo
acquiat ē, t. nouam dependentiam. 3º ut uerbi in tuto sit
positivus

positivus. q[uod] ut sit alijs connexio l' dependentia eis distinzione dicitionem
tui a g[eneris] et suorum tuis ad quem s[unt] ut illi definat, q[uod] h[ab]et
regi. Sicut ut sit alijs utriusq[ue] tio ioc. q[uod] maneat post connexionem
Q[uod] n[on] dicitur p[ro]p[ter]a connexio q[uod] est in Angelis n[on] sat alijs accipi
maneat, q[uod] in nostra p[ro]p[ter]a fieri negl.

Q[uod] 2a q[uod] o[ste]n[di] generatio, q[uod] natu sit sit connexio: 2 m[odis]
q[uod] q[uod] diuersitate vari pot D[omi]n[u]s aff. Et 1^a pars q[uod] n[on] cum alijs
generat tempore unum in alterius convertit ut cum ex aqua gene-
raret terram. 2^a pars b[ea]ti q[uod] Deus p[ro]p[ter]a creare maius et in
cam dispositam p[ro]ducere frumentum ignis. D[omi]n[u]s. To istas p[ro]ductio erit
vera generatio ut Diximus in Physicis et n[on] erit connexio quia
n[on] dicitur q[uod] in ignem convertatur. q[uod] n[on] est generatio q[uod] diuersisq[ue]
causis convertit.

Q[uod] 3a q[uod] generatio ut connexio q[uod] inde includit
alijs q[uod] sit convertitur non una ut ead actio recta: non
tamen ead efficiunt D[omi]n[u]s aff. q[uod] 1^a pars q[uod] n[on] habet ead rei mul-
tiplicandi initia actiois: q[uod] intentu. Et 2^a pars q[uod] connexio
in suo coniunctu q[uod] ceteritate includit res ipsa q[uod] positiuum: generatio
autem q[uod] nisi p[re]dictum hoc sufficit ad dictionem efficiens
q[uod] generatio et connexio ejusq[ue] efficiat discriminantur.

Quaestio 12.

Generatio sit vera actio momentanea?

Q[uod] 1a q[uod] generatio sumpta p[ro] momentanea p[er] introductione. dicitur.
Actio intensione et operari ab alio et D[omi]n[u]s aff. q[uod] a triu illius et
notitia istius actionis: q[uod] intentum. 2a n[on] generatio n[on] distinguenda
ab alio et operari una adiu et multiplex in multa n[on] est alte-
ratiois. 3^a f[ac]it q[uod] sit vera actio q[uod] est alijs agentibus ut agens
est id h[ab]et actio q[uod] intentum.

Q[uod] 2a q[uod] generatio attingat q[uod] inveniunt p[er] median-
tibus actionibus? D[omi]n[u]s aff. q[uod] n[on] habet ratio excedere i[m]m[edia]tum p[er] inveniendos
agentibus. Ut [ellip]sis actionis respondet ad introductionem p[er]
invenire in instanti generis ne datur restitutio ad maius
temp[or]um, alijs actionibus n[on] existentia physica apparent.